
PRODUKTOVÝ

KATALOG



lepicí a armovací tmel 
ETICS

Tmel vhodný pro ruční lepení a armování tepelně 
izolačních desek, jak samostatně, tak v tepelně 
izolačních systémech s požadavkem na zvýšenou 
přídržnost a tř. A dle CZB.

MAMUT

Flex T

8,0

lep. + arm.
0,7 25 1225

Tmel vhodný pro ruční lepení a armování tepelně 
izolačních desek, jak samostatně, tak v tepelně 
izolačních systémech s požadavkem na zvýšenou 
přídržnost a tř. A dle CZB. Vhodný i pro lepení 
minerálních desek s TR 7,5.

Lepicí a armovací tmely
Tmely pro lepení a armování tepelně izolačních materiálů, součást certifikovaných systémů 
MAMUT-THERM. Přesnou specifikaci skladeb najdete na 
www.mamutsro.cz/systemy nebo v informačním materiálu Přehled  systémů.

Zrnitost
v mm

Spotřeba
2kg/m Balení v kg

Množství
na paletě

Tmel  vhodný  pro  ruční  lepení  a  armování  tepelně 
izolačních  desek,  jak  samostatně,  tak  v  tepelně 
izolačních  systémech.

MAMUT

Multi 

lepicí a armovací tmel 

ETICS

8,0

lep. + arm.
0,6 25 1225

lepicí a armovací tmel 

ETICS

Tmel vhodný pro ruční lepení a armování tepelně 
izolačních desek, jak samostatně, tak v tepelně 
izolačních systémech.

MAMUT

Flex 45

8,0

lep. + arm.
0,6 25 1050

lepicí a armovací tmel 

ETICS

MAMUT

Flex 50
0,6 25 1050

8,0

lep. + arm.

MAMUT 

Flex  LE
lepicí tmel disperzní 2,0

Bezcementové pastovité lepidlo na disperzní bázi, 
určené zejména pro lepení fasádních tepelně 
izolačních desek na různé podkladní materiály.

lepicí a armovací tmel 

ETICS

MAMUT

Flex T

-bílý

Tmel vhodný pro ruční lepení a armování tepelně 
izolačních desek, jak samostatně, tak v tepelně 
izolačních systémech s požadavkem na zvýšenou 
přídržnost, BÍLÝ - s přísadou bílého cementu.

0,7 25 1225
8,0

lep. + arm.

25 600



MAMUT 

Flex  AR

renovační a armovací tmel 

disperzní 
4,0 - 6,0 25

Bezcementový pastovitý tmel na disperzní bázi, 
určený zejména pro armování a renovaci 
zateplovacích systémů.

600

BÍLÝ



Produktový katalog

MAMUT

Kontakt

MAMUT

Kontakt 

VSP

MAMUT

Kontakt 

VSIL

MAMUT

Kontakt 

VSICA

MAMUT

Kontakt 

Aktiv

Kontaktní můstek s přísadou křemičitého písku, 
který po vyschnutí velmi zřetelně zvyšuje 
adhezitu povrchu. Pro hladké a málo savé 
podklady, jako např. beton, vodoodpudivé omítky 
nebo výztužné tmely před následným nanesením 
vrchních omítek.

Kontaktní můstek pod akrylátové omítky MAMUT 
Spektrum . Snižuje a sjednocuje savost V R / Z
podkladů, zvyšuje soudržnost následných vrstev 
s podkladem.

Kontaktní můstek pod silikonové omítky MAMUT 
Silikon , MAMUT Silikon extra          V R / Z V R / Z
a mozaikové omítky MAMUT Mozaika.  Snižuje 
a sjednocuje savost podkladů, zvyšuje 
soudržnost následných vrstev s podkladem.

Kontaktní můstek pod silikátové omítky MAMUT 
Silikát  a MAMUT Sifo R / Z. Snižuje V R / Z
a sjednocuje savost podkladů, zvyšuje 
soudržnost následných vrstev s podkladem.

nátěr

nátěr

nátěr

nátěr

360

320

360

320

360

320

360

320

0,20

0,20

0,20

0,20

kontaktní nátěr pod 
ušlechtilé omítky
odstíny dle MAMUT
 

kontaktní nátěr pod 
umělopryskyřičné 
omítky V R / Z
odstíny dle MAMUT
 

kontaktní nátěr pod 
mozaikové a silikonové 
omítky V R / Z
odstíny dle MAMUT
 

kontaktní nátěr pod 
silikátové omítky 
V R / Z 
odstíny dle MAMUT

 

15 

5

15 

5

15 

5

15 

5

speciální kontaktní nátěr 

pod silikonové omítky 

MAMUT Aktiv R / Z 

ostíny dle MAMUT 

nátěr
15

5

360

320
0,20

MAMUT

Tiefgrund
egalizační a zpevňující 

nátěr 

Přednátěr pro sjednocení, hloubkové zpevnění          
a hydrofobizaci porézních, savých, lehce 
pískujících omítek a podkladů v exteriéru              
i interiéru, vhodný jako přednátěr pod fasádní 
barvy.

nátěr 15 3600,15

Penetrace
Penetrační nátěry pro zajištění přilnavosti podkladních a povrchových vrstev. Penetrace 
jsou připravovány dle typu navazujících materiálů.

Spotřeba
2l/m Balení l

Množství
na paletě kg

MAMUT

Penetrace

Neutralizační přednátěr pro silně, resp. 
nestejnoměrně savé podklady před následným 
nanesením vrchních šlechtěných omítek.

penetrační nátěr 

pod ušlechtilé omítky
nátěr

15 

5

360

320
0,15

Kontaktní můstek pod silikonové omítky MAMUT 
Aktiv .  Snižuje a sjednocuje savost R / Z
podkladů, zvyšuje soudržnost následných vrstev 
s podkladem.





Minerální vodoodpudivá omítka zatíraná, bílá. 
MAMUT 

ip 44

Minerální omítky
Suchá omítková směs na minerální bázi pro vnější a vnitřní prostředí. Vhodná pro finální 
povrchové úpravy běžných fasád i zateplovacích systémů.

Zrnitost
v mm

Spotřeba
2kg/m Balení kg

Množství
na paletě kg

minerální omítka 

zatíraná bílá

2,5

3,0

3,7

1,5

2,0

3,0

30

30

30

Minerální vodoodpudivá omítka rýhovaná, bílá. 
MAMUT 

ip 42

minerální omítka 

rýhovaná bílá

2,7

3,9

2,0

3,0
30 

30

1260 

1260

1260 

1260 

1260 



SALITH 

MHF PII

vápenocementová 

jednovrstvá štuková 

omítka 

2,7

při 

tloušťce 2 mm

0,6 25

SALITH 

MHF-P3

2,7

při 

tloušťce 2 mm

0,6 25

vápenocementová 

jednovrstvá štuková 

omítka 

Pro vytváření vnitřní jednovrstvé omítky                 
na přesné zdivo, panely, beton, do tloušťky            
5 mm. Dále jako vnitřní a vnější štuková vrstva        
na jádrové omítky.

Speciální vnitřní a venkovní jednovrstvá omítka       
s vysokou přídržností a pevností v ohybu. 
Vhodná pro vytváření vnitřní a venkovní 
jednovrstvé omítky na přesné zdivo YTONG, 
panely a betony. Dále jako vnitřní a vnější štuková 
vrstva na jádrové omítky.

Pastovité omítky vnější (pozn. Vzorník barevných odstínů MAMUT najdete na str. 36)

Pastovité omítky určené pro vytváření finálních povrchových úprav fasád. Dociluje           
se s nimi paropropustného a vodoodpudivého povrchu s vysokou pevností. Do omítek 
jsou přidány fungicidní a algicidní přísady a proto jsou omítky velmi dobře odolné vůči 
houbám, řasám a mechům.

Zrnitost
v mm

R        Z

Spotřeba
2kg/m

R         Z

Balení kg
Množství

na paletě kg

MAMUT 

Spektrum 

V R / Z

MAMUT 

Spektrum 

R / Z

Umělopryskyřičná více bázová pastovitá omítka. 
Dodává se ve struktuře rýhované - R nebo 
zatírané - Z, probarvená dle vzorníků barev 
MAMUT.

Umělopryskyřičná jedno bázová pastovitá omítka. 
Dodává se ve struktuře rýhované - R nebo 
zatírané - Z, probarvená dle vzorníků barev 
MAMUT.

umělopryskyřičná 

více bázová omítka

 

umělopryskyřičná 

jedno bázová omítka

25 

25 

600 

600 

1,5

2,0

3,0

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

2,5

3,2

4,0

  

2,7  

3,8

2,5

3,1

3,8

2,4  

2,9  

3,7

1225

1225



Produktový katalog

MAMUT 

Silikát 

V R / Z

MAMUT 

Silikát 

R / Z

MAMUT 

Silikon 

V R / Z

Silikátová více bázová pastovitá omítka. Dodává 
se ve struktuře rýhované - R nebo zatírané - Z,   
probarvená dle vzorníků barev MAMUT.

Silikátová jedno bázová pastovitá omítka. Dodává 
se ve struktuře rýhované - R nebo zatírané - Z,   
probarvená dle vzorníků barev MAMUT.

Silikonová více bázová pastovitá omítka. Dodává 
se ve struktuře rýhované - R nebo zatírané - Z,   
probarvená dle vzorníků barev MAMUT.

silikátová 

více bázová omítka 

silikátová 

jedno bázová omítka 

silikonová 

více bázová omítka  

25 

25 

25

600 

600

600 

1,5

2,0

3,0

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

2,0

3,0

2,5

3,2

4,0

2,7

3,8

2,5

3,1

3,8

2,4

2,9

3,7

2,5

3,2

4,0

2,7

3,8

MAMUT 

Silikon

R / Z

MAMUT 

Silikon AS

R / Z

MAMUT 

Silikon 

extra

V R / Z

Silikonová jedno bázová pastovitá omítka. 
Dodává se ve struktuře rýhované - R nebo 
zatírané - Z, probarvená dle vzorníků barev 
MAMUT.

Silikonová jedno bázová pastovitá omítka             
se zvýšenou odolností proti mikrobiotickému 
napadení. Dodává se ve struktuře rýhované - R 
nebo zatírané - Z, probarvená dle vzorníků barev 
MAMUT.

Silikonová více bázová pastovitá omítka, vysoce 
propustná pro vodní páru (V1) a současně 
odolná proti nasákavosti (W3) se zvýšenou 
odolností proti mikrobiotickému napadení. 
Dodává se ve struktuře rýhované - R nebo 
zatírané - Z, probarvená dle vzorníků barev 
MAMUT.

silikonová 

jedno bázová omítka
25 600

1,5

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

2,5

3,1

3,8

2,4

2,9

3,7

silikonová jedno bázová 

fungicid-plus omítka

silikonová více bázová 

fungicid-plus omítka

25

25

600

600

2,5

3,1

3,8

2,4

2,9

3,7

2,5

3,2

4,0

2,7

3,8

1,5

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

1,5

2,0

3,0

2,0

3,0

MAMUT 

Aktiv

R / Z

252,0
1,5

2,0
2,8

2,4

3,4

silikonová omítka 

regulující vlhkost 

na povrchu fasády,  

omítka neobsahuje 

fungicidní přísady

Silikonová omítka vodoodpudivá, propustná pro 
vodní páru se samočisticím efektem, kdy povrch 
omítky několikanásobně zvětší aktivní odpařovací 
plochu a povrch omítky se rychleji vysuší. 
Se zvýšenou odolností proti mikrobiotickému 
napadení. Dodává se ve struktuře rýhované - R 
nebo zatírané - Z, probarvená dle vzorníků barev 
MAMUT.

MAMUT 

Sifo

R / Z

MAMUT 

UTO

urychlovač tuhnutí 

omítek 
250 ml

tekutá 

přísada 

 250 ml / 

25 kg 

omítky

Silikátová omítka vodoodpudivá, propustná 
pro vodní páru, obsahující nanočástice, 
které při dopadu slunečního záření vyvolávají 
fotokatalytický efekt, se zvýšenou odolností proti 
mikrobiotickému napadení. Dodává se ve 
struktuře rýhované - R nebo zatírané - Z, 
probarvená  dle vzorníků barev MAMUT.

modifikovaná silikátová 

omítka s fotokatalytickými 

částicemi, omítka 

neobsahuje fungicidní 

přísady,  má vysoký 

samočisticí efekt 

252,0
1,5

2,0
2,8

2,4

3,4

Přísada zkracující dobu potřebnou pro zasychání 
(tvorbu filmu) tenkovrstvých omítek při aplikaci 
za nižších teplot, vyšší vlhkosti vzduchu, 
popřípadě mlhy.

600

600



Mozaikové omítky (pozn. Vzorník vybraných vzorů MAMUT najdete na str. 39)

Speciální akrylátové pastovité omítky určené pro vytváření odolných povrchů fasád. 
Dociluje se s nimi paropropustného a vodoodpudivého povrchu s vysokou pevností.            
Do omítek jsou přidány fungicidní a algicidní přísady a proto jsou omítky velmi dobře 
odolné vůči houbám, řasám a mechům.

Zrnitost
v mm

Spotřeba
2kg/m Balení kg 

Množství
na paletě kg

MAMUT MIX 

systém - granit 

+ disperze

MAMUT 

Mozaika

Vybrané barevné vzory kameniva pro individuální 
vzhled mozaikové omítky. K dodání pouze           
v kombinaci s poměrným množstvím disperze.

Omítka na bázi akrylátové disperze a minerálních 
plniv, ze směsi barevných kamínků. Používá                
se na namáhaných plochách. Též využitelná           
na zateplovacích systémech na armovací vrstvě.

Granit

Disperze

2,0

disperze

2,75

4,0
990

176

umělopryskyřičná 

mozaiková omítka
4,52,0 15 660 

4 x 2,75

4,0



Kreativní povrchové úpravy Do uvedených Kreativních povrchových úprav jsou přidávány jednotné flitry - pro inretiérové 

použití, nebo slídy - pro exteriérové použití (pozn. Příklady vzorů kreativních úprav najdete na str. 43)

Soubor materiálů, jež jsou zvláště určeny ke kreativnímu zpracování povrchových úprav. 
Materiály umožňují široké možnosti zpracování a vytvoření finálního vzhledu.

Zrnitost
v mm

Spotřeba
2kg/m Balení kg

Množství
na paletě kg

MAMUT 

Mozaika 

FS / FG

MAMUT 

Spektrum V Z 

SN / SS 

SG / SD 

MAMUT

Silikon V Z

SN / SS

SG / SD

MAMUT 

Mozaika 

SN / SS  

SG / SD

Interiérová omítka na bázi akrylátové disperze             
a minerálních plniv, ze směsi barevných kamínků          
a  flitrů.  (FS - flitr silver,  FG - flitr gold)

Umělopryskyřičná pastovitá omítka s obsahem 
slídy. Dodává se ve struktuře zatírané, 
probarvená dle vzorníků barev MAMUT. 
(SN - slída natural, SS - slída silver, SG - slída 
gold, SD - slída dark)

Silikonová pastovitá omítka s obsahem slídy. 
Dodává se ve struktuře zatírané, probarvená dle 
vzorníků barev MAMUT.
(SN - slída natural, SS - slída silver, SG - slída 
gold, SD - slída dark)

Omítka na bázi akrylátové disperze a minerálních 
plniv, ze směsi barevných kamínků a slídy.
(SN - slída natural, SS - slída silver, SG - slída 
gold, SD - slída dark)

umělopryskyřičná 

mozaiková omítka vnitřní 

s přidaným vizuálním 

efektem 

umělopryskyřičná omítka 
zatíraná s přidaným 
vizuálním efektem

silikonová omítka zatíraná 
s přidaným vizuálním 
efektem

umělopryskyřičná 

mozaiková omítka 

s přidaným vizuálním 

efektem

25 600

4,52,0 15 660 

1,5

1,7

2,5

3,2

4,0

0,5

1,0

1,5

2,0

3,0

25 600

4,52,0 15 660

1,5

1,7

2,5

3,2

4,0

0,5

1,0

1,5

2,0

3,0

 Omítky se speciálním efektem



MAMUT 

Spektrum 

V Z

MAMUT 

Silikon 

V Z

MAMUT 

Silikon 

extra V Z

odstíny dle MAMUT  (FG I, FG II, FG III), určená pro 

kreativní PÚ

odstíny dle MAMUT  (FG I, FG II, FG III), určená pro 

kreativní PÚ

odstíny dle MAMUT  (FG I, FG II, FG III), určená pro 

kreativní PÚ

umělopryskyřičná 

více bázová omítka 

zatíraná

 

silikonová více bázová 

omítka zatíraná 

 

silikonová 
více bázová 
fungicid-plus 
omítka zatíraná

 

dle požadavku

1,5

1,7

dle požadavku

1,5

1,7

dle požadavku

1,5

1,7

0,2

0,5

1,0

0,2

0,5

1,0

0,2

0,5

1,0

25

25

25

 Omítky pro kreativní úpravy

MAMUT 

Lazura

Silikonová lazura pro omítky s možností tvorby 
kreativních povrchových ploch. Dodává se v 
odstínech bílá/antracit/dub/jabloň/kaštan/
mahagon/olše/palisandr 

silikonová lazura

 

nátěr
15

5

 Lazurové nátěry pro kreativní úpravy

Produktový katalog

dle použité 

technologie

Lazury jsou dodávány ve vyjmenovaných odstínech. Zobrazené vzorky jsou v kombinaci s kreativní technikou imitace dřeva. Je 
možné použít také v imitaci betonu, kartáčování, modelování a dalších technikách, vždy v uvedených barevných odstínech. Intenzita 
daných odstínů je závislá na způsobu zpracování a počtu nanesených vrstev.

Dřevo Antracit Dřevo Dub zlatý Dřevo Jabloň Dřevo Kaštan

Dřevo Mahagon Dřevo Olše Dřevo Palisandr



Fasádní barvy (pozn. Vzorník barevných odstínů MAMUT najdete na str. 36)

Fasádní barvy, velmi lehce zpracovatelné, vodoodpudivé, propustné pro vodní páru a CO . 2

Ve výrobně jsou do barev přidány fungicidní a algicidní přísady a proto jsou odolné vůči 
houbám, řasám a mechům.

Spotřeba
2l/m Balení l

Množství
na paletě l

MAMUT 

Color DIS

MAMUT 

Color 

Silikát

MAMUT 

Color 

Silikon

Nátěrová umělopryskyřičná egalizační barva. 
Dodává se v barvách dle vzorníků barev MAMUT.

Nátěrová silikátová barva, pro vodní páru vysoce 
propustná, na bázi vodního skla a organických 
stabilizátorů. Dodává se v barvách dle vzorníků 
barev MAMUT.

Nátěrová silikonová barva na bázi silikonové 
pryskyřice, umělopryskyřičné disperze                         
a minerálních přísad. Dodává se  v barvách dle 
vzorníků barev MAMUT.

nátěrová barva 

umělopryskyřičná

 

nátěrová barva silikátová

 

nátěrová barva silikonová

 

0,2 - 0,3

0,2 - 0,3

0,20 - 0,25

nátěr

nátěr

nátěr

15 

5

15 

5

15 

5

360

320

360

320

360

320

MAMUT 

Color 

Silikon AS

Silikonová fasádní barva se zvýšenou odolností 
proti mikro biotickému napadení. Barva se 
dodává v barvě bílé nebo probarvená dle vzorníků 
barev MAMUT.

nátěrová barva silikonová

fungicid-plus

 

0,20 - 0,25nátěr
15 

5

360

320



flexibilní 

hydroizolační 

hmota -  interiér

12  
6  
3 

Hydroizolace
 

Balení kg

nátěr

jednosložková 

cement-polymerová 

hydroizolační hmota 

- mrazuvzdorná

15
10
5

nátěr/stěrka

MAMUT 

INT

2 x 0,4 kg/m2 

na svislé plochy 

2 x 0,7 kg/m2 

na vodorovné plochy

MAMUT 

EXT1K

cca 1,2

kg/m2/mm

Spotřeba
2l/m

MAMUT 

Color IR

Nátěrová barva odrážející IR záření, odstíny dle 
vzorníků MAMUT. Barva je vhodná zejména pro 
syté a intenzivní odstíny.

nátěr

Jednosložková flexibilní polymerová 
hydroizolační stěrka pro vnitřní použití. Používá 
se pro vytvoření plošné těsnicí vrstvy pod 
obklady a dlažbu v koupelnách, kuchyních, WC 
apod. 

Stěrka vhodná na problematické podklady 
(sádrokarton, dřevotřískové a OSB desky, 
pórobeton apod.). Pro vytvoření celoplošné 
izolace bazénů, teras, balkónů apod. Je odolná 
chlorované i vápenné vodě. Neztrácí pružnost ani 
za mrazu. 

0,20 - 0,25 15 
nátěrová barva 

odrážející IR záření



Spotřeba
2l/m Balení l

Antigraffiti nátěry
Nátěry pro preventivní ochranu před graffiti vytvářející na povrchu ošetřených ploch 
vrstvu, která zabraňuje pronikání sprejů a fixů do hloubky materiálu, a tím ulehčují                     
a usnadňují odstraňování následných graffiti.

PX 07

Primer

Nátěr je bezbarvá vodní disperze styren-
akrylových kopolymerů, která je určená pro 
ošetření povrchů před nanesením ochraných 
nátěrů proti graffiti. Primer stabilizuje podklad           
a zlepšuje přilnavost následných nátěrů. 

penetrační  nátěr 
pro  KTX  07

nátěr 

0,06  - 0,13
dle hrubosti 

a savosti 
podkladu

5
1

KTX 07 

Antigraffiti 

nátěr

Jednosložkový bezbarvý nátěr na bázi 
syntetických organo-silikonových polymerů 
určený pro ochranu povrchů před graffiti. 
Ošetřený povrch je chráněn vůči sprejovým 
barvám a většině komerčně dostupných fixů, 
inkoustu, hlíně, kyselým dešťům, plakátům, 
samolepkám a lepidlům.

permanentní ochrana 
proti graffiti  
v provedení mat a lesk

nátěr 

0,10 - 0,30
dle hrubosti 

a savosti 
podkladu

5
1

Produktový katalog

koncentrát hloubkové 

silan-siloxanové 

hydrofobní impregnace

30
10
5 

Hydrofobní prostředky - nátěry
 Balení l

nátěr
WRA 80 

SMK

koncentrát cca

0,02 l/m2

Hydrofobizace a impregnace s vysokou odolností 
vůči následnému znečištění mastnými a 
olejovými nečistotami, vosky, vodou a vlivu. 

hubí řasy, mechy, 

plísně a čistí povrchy
33
11
5 

Odstraňovače řas, mechů a plísní z povrchů staveb a prevence proti 
jejich novotvorbě

Balení kg/l

nátěrREX-AM koncentrát 

cca 0,1 kg/m2

Spotřeba
2kg/l/m

Prostředek pro odstranění řas, lišejníků, mechů,
plísní a hub z povrchů staveb.

dvousložková 

cemet-polymerová 

hydroizolační

hmota - mrazuvzdorná

21
14
7

nátěr/stěrka
MAMUT 

EXT2K

cca 1,5

kg/m2/mm

Směs určená pro nejnáročnější použití v 
nadzemním i podzemním stavitelství. K vytváření 
izolací pod keramické obklady, izolování vnějšího 
povrchu sklepních stěn, vlhkých prostor a 
opěrných zdí, k vnitřní izolaci bazénů a nádrží do 
hloubky 5 metrů.





prevence proti 

novotvorbě řas, 

mechů a plísní

30
10
5

nátěr
koncentrát 

cca 0,02 l/m2
Prostředek pro zamezení tvorby řas, lišejníků,
mechů, plísní a hub na površích staveb.

Obkladový pásek 1 

Šablony
Základní šablony pro tvorbu Kreativních omítek.

Balení ks

šablona 
Šablona o velikosti 103,5 x 88,0 cm pro tvorbu 
vizuálního stylu obkladový pásek.

Přírodní kámen 1šablona 
Šablona o velikosti 103,5 x 88,0 cm pro tvorbu 
vizuálního stylu přírodní kámen.

Rozměry v mm Balení

Izolanty polystyren
Izolační materiál z expandovaného polystyrenu pro tepelné úspory požadovaných částí 
staveb.

EPS 70 F

EPS 70 F šedý

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu 
určené pro kontaktní zateplovací systémy ETICS.
Na vyžádání výrobek splňuje požadavky                    
na kvalitativní třídu A dle CZB.

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu           
s příměsí grafitu určené pro kontaktní zateplovací 
systémy ETICS s vysokým izolačním účinkem.

1000 x 500

1000 x 500

dle tloušťky izolantu

dle tloušťky izolantu

PREVENT AM



Produktový katalog

Perimetr 200

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu     
s minimální nasákavostí a odolné vůči průrazu, 
určené k izolaci konstrukcí v přímém styku          
s vlhkostí (např. základů a spodních soklů). 
Desky jsou opatřeny polodrážkou.

1250 x 600 dle tloušťky izolantu

XPS

EPS S

EPS 70 

Extrudovaný polystyren s širokou škálou využití 
od tepelné izolace po izolaci proti vodě.

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu 
pro výplňovou izolaci šikmých střech, stropů       
a stěn.

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu 
pro izolaci podkladních vrstev plochých střech           
s běžnými požadavky na zatížení a pro výplňovou 
izolaci šikmých střech, stropů a stěn.

1250 x 600

1000 x 500

1000 x 500

dle tloušťky izolantu

dle tloušťky izolantu

dle tloušťky izolantu

Soklové desky 150

Soklové desky šedé

Tepelně izolační desky z EPS s nízkou 
nasákavostí a vysoce odolné vůči průrazu, určené 
k izolaci stěn se zvýšeným namáháním vlhkostí 
(zejména soklů, balkonů apod). 

Tepelně izolační desky z EPS s příměsí grafitu,         
s nízkou nasákavostí a vysoce odolné vůči 
průrazu, určené k izolaci stěn se zvýšeným 
namáháním vlhkostí (zejména soklů, balkonů 
apod). 

1000 x 500 
1250 x 600

1000 x 500 
1250 x 600

dle tloušťky izolantu

dle tloušťky izolantu

Soklové desky 200

Tepelně izolační desky z EPS s nízkou 
nasákavostí a vysoce odolné vůči průrazu, určené 
k izolaci stěn se zvýšeným namáháním vlhkostí 
(zejména soklů, balkonů apod). 

1000 x 500 
1250 x 600

dle tloušťky izolantu

EPS 100

EPS 150

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu 
pro izolaci zatížených podlah bez požadavku               
na útlum kročejového hluku (pod lehké i těžké 
plovoucí podlahy) a pro izolaci běžně zatížených 
plochých střech. K dispozici i desky s příměsí 
grafitu.

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu 
pro izolaci běžně zatížených plochých střech, 
šikmých střech nad krokvemi a pro izolaci vysoce 
zatížených podlah bez požadavku na útlum 
kročejového hluku. K dispozici i desky s příměsí 
grafitu.

1000 x 500

1000 x 500

dle tloušťky izolantu

dle tloušťky izolantu

EPS 100 F šedý
Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu    
s příměsí grafitu určené pro kontaktní zateplovací 
systémy ETICS s vysokým izolačním účinkem.

1000 x 500 dle tloušťky izolantu

EPS 100 F

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu 
určené pro kontaktní zateplovací systémy ETICS, 
s vyššími užitnými vlastnostmi výrobku.

1000 x 500 dle tloušťky izolantu





Rozměry v mm Balení

Izolanty minerální vlna
Izolační materiál z minerální vlny, s vysokou paropropustností a nehořlavým účinkem,               
pro tepelné úspory požadovaných částí staveb.

Fasádní izolace TR 10

Fasádní izolace TR 15

Fasádní minerální izolace, podélná vlákna, 
pevnost v tahu kolmo k rovině desky 10 kPa. 
Hydrofobizovaný materiál. Třída reakce na oheň 

A1 | �D = 0,035 W/m·K. 
K dispozici i se silikátovým jedno nebo 
oboustranným nástřikem.

Fasádní minerální izolace, podélná vlákna, 
pevnost v tahu kolmo v rovině desky 15 kPa 
(platí pro tloušťky od 50 mm včetně). 
Hydrofobizovaný materiál. Třída reakce na oheň 

A1 | �D = 0,038 W/m·K.

1000 x 600 

1000 x 600

dle tloušťky izolantu

dle tloušťky izolantu

Fasádní izolace TR 7,5

Fasádní minerální izolace, podélná vlákna, 
pevnost v tahu kolmo k rovině desky 7,5 kPa. 
Hydrofobizovaný materiál. Třída reakce na oheň 

A1 | �D = 0,034 W/m·K. K dispozici i se 
silikátovým jedno nebo oboustranným nástřikem.

1000 x 600 dle tloušťky izolantu

Fasádní izolace pro 

ostění a nadpraží
1000 x 600 dle tloušťky izolantu

Fasádní minerální izolace určená pro zateplení 
ostění a nadpraží stavebních otvorů, podélná 
vlákna, pevnost v tahu kolmo k rovině desky 
15 kPa.  Hydrofobizovaný  materiál. Třída  reakce  
na  oheň A1 | �D = 0,039 W/m·K. K  dispozici  
i se  silikátovým  jednostranným nástřikem 
�D = 0,037 W/m·K.

EPS 200

Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu 
pro izolaci vysoce zatížených plochých střech, 
šikmých střech nad krokvemi a pro izolaci vysoce 
zatížených podlah bez požadavku na útlum 
kročejového hluku.

1000 x 500 dle tloušťky izolantu

Fasádní izolace Frontrock Super

Fasádní minerální dvouvrstvá izolace, podélná 
vlákna. Tuhá horní deska zabezpečuje vysokou 
odolnost proti mechanickému namáhání. Měkčí 
vnitřní strana se optimálně přizpůsobí podkladu 

fasády. Třída reakce na oheň A1 | �D = 0,036 
W/m·K.

1000 x 600 dle tloušťky izolantu

Fasádní izolace lamela

Fasádní minerální izolace, kolmá vlákna, pevnost 
v tahu kolmo v rovině desky 100 kPa (platí pro 
tloušťky od 40 mm včetně). Hydrofobizovaný 

materiál. Třída reakce na oheň A1 | �D = 0,040 
W/m·K. K dispozici i se silikátovým jedno nebo 
oboustranným nástřikem.

200 x 1200 dle tloušťky izolantu



Produktový katalog

Sklovláknité tkaniny
Výztužné tkaniny pro armování kontaktního zateplovacího systému nebo vnitřních               
a vnějších omítek, zajišťující vysokou mechanickou pevnost a rozměrovou stabilitu.

2Rozměry / m Balení

Vertex R 117

Vertex R 267

Vertex R 131

Sklovláknitá výztužná tkanina s gramáží 145 
g/m2 a velikostí ok 4,0 x 4,5 mm pro armování 
kontaktního zateplovacího systému.

Sklovláknitá výztužná tkanina s gramáží 160 
g/m2 a velikostí ok 3,5 x 3,8 mm pro armování 
kontaktního zateplovacího systému.

Sklovláknitá výztužná tkanina s gramáží 314 
g/m2 a velikostí ok 8,5 x 6,5 mm pro armování 
kontaktního zateplovacího systému.

1,1 x 55 m

1,1 x 55 m

1,1 x 50 m

role

role

role

role

role

role

Množství na paletě
2m

1815 

1815 

1000

Vertex R 140 A101N

(nehořlavá)

Sklovláknitá výztužná tkanina s gramáží 160 
g/m2 a velikostí ok 3,5 x 3,8 mm pro armování 
kontaktního zateplovacího systému v protipožár -
ním provedení.

1,1 x 50 m 1650 

OMFA 122L 1,1 x 55 m

OMFA 122 1,1 x 55 m

Sklovláknitá výztužná tkanina s gramáží 145 
g/m2 a velikostí ok 4,0 x 5,0 mm pro armování 
kontaktního zateplovacího systému.

Sklovláknitá výztužná tkanina s gramáží 160 
g/m2 a velikostí ok 4,0 x 4,0 mm pro armování 
kontaktního zateplovacího systému.

1815

1815





Spojka soklových lišt

Vymezovací podložka

Spojka pro spojení zakládacích lišt v kontaktním 
zateplovacím systému.

Vymezovací podložka pro vyrovnání podkladu v 
místě kotvení zakládací lišty zarážecí hmoždinkou 
v kontaktním zateplovacím systému.

1000 mm

2 / 3 / 4 / 5 / 8 / 10 / 15 mm

1

50

LO lišta zakládací, 

tloušťka 1,0 mm

Plastová zarážecí

hmoždinka

ZHH-N

Zakládací lišta s okapnicí pro založení tepelně 
izolačních desek do roviny v kontaktním 
zateplovacím systému.

Plastová zarážecí hmoždinka s hřibovou hlavou            
a kovovým trnem pro kotvení zakládacích lišt       
v kontaktním zateplovacím systému.

pro založení izolantu 
50 - 300 mm

pro průměr 
6x40 / 6x60 / 6x80 / 8x60 / 
8x80 / 8x100 / 8x120 mm

balení dle 
jednotlivých délek

2,0 / 2,5

Spojka soklových lišt Spojka pro spojení zakládacích lišt v kontaktním 
zateplovacím systému.

30 mm 100

Tech. specifikace Balení bm (ks)

Zakládací lišty a příslušenství
Lišty pro založení izolačního materiálu do roviny, které zajišťují konstrukčně a pohledově 
dokonalé zakončení, uzavření systému a ochranu systému proti mechanickému 
poškození, svod dešťové vody ze systému, zamezení vzlínání vlhkosti pod izolant.

LO lišta zakládací,

tloušťka 0,7 mm

Zakládací lišta s okapnicí pro založení tepelně 
izolačních desek do roviny v kontaktním 
zateplovacím systému.

pro založení izolantu 
20 - 200 mm

2,0 / 2,5



Produktový katalog

LW-Z61

LW-66 

Příslušenství zakládací sady z PVC pro založení 
izolačních desek do roviny v kontaktním 
zateplovacím systému.  

Lišta přechodová s přiznanou okapnicí                  
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody v místě přechodu 
různých tlouštěk izolantu v kontaktním 
zateplovacím systému.

1,0

2,0

spojka soklových lišt 
zakládací sady z PVC

výztužná tkanina 
s přesahem 120 mm

LE-V 06, 10, 14

Napojovací okapnice se sklovláknitou výztužnou 
tkaninou pro zajištění dilatujícího spoje mezi 
zakládací lištou nebo oplechováním a omítkou         
v kontaktním zateplovacím systému.

Variabilní sada v kombinaci LW-66, LW-66-2                
pro založení izolačních desek do roviny                         
v kontaktním zateplovacím systému až do 
tloušťky 200 mm. 

Variabilní sada v kombinaci LW-66, LW-66-2 a 
LW-Z20 pro založení izolačních desek do roviny            
v kontaktním zateplovacím systému až do 
tloušťky 300 mm. 

šířka okapnice 
6 mm / 10 mm / 14 mm, 
výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

lišta soklová zakládací sady 
z PVC, šířka profilu 
50 mm / 100 mm / 160 mm

prodlužovací díl 
zakládací sady z PVC

2,5

2,0

2,0

LW-Z20 - 50, 100, 160

LW-Z23 

LW-Z15-I 100rohová spojka
Rohová spojka pro koutové spojení 
přechodových lišt LW-66 v kontaktním 
zateplovacím systému. 

Tech. specifikace Balení bm (ks)

Zakládací 

úhelníkový profil

Zakončovací profil

LE-G

Zakládací sada (se zakončovacím profilem) 
nahrazuje založení izolantu hliníkovou soklovou 
lištou.

Zakládací sada (se zakládacím úhelníkovým 
profilem) nahrazuje založení izolantu hliníkovou 
soklovou lištou.

Okapnice se sklovláknitou výztužnou tkaninou 
pro zajištění dilatujícího spoje mezi zakládacím 
profilem a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

s výztužnou tkaninou

s výztužnou tkaninou
100/100 nebo 100/150 mm

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2,0

2,0

2,5

Zakládací lišty a okapnice
Lišty chrání systém před mechanickým poškozením a povětrnostními vlivy, zabraňují 
vzniku vlasových trhlin, umožňují přesné začištění omítky.





LW-L-50 / 100
Montážní díl zakládací sady pro založení 
izolačních desek do roviny
v kontaktním zateplovacím systému. 

Lišta přechodová s nepřiznanou okapnicí a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění
omítky a zajištění svodu vody v místě přechodu 
různých tlouštěk izolantu v kontaktním
zateplovacím systému.

Lišta přechodová s nepřiznanou okapnicí a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění
omítky a zajištění svodu vody v místě přechodu 
různých tlouštěk izolantu v kontaktním
zateplovacím systému.

lišta soklová 
- montážní díl zakládací sady 
z PVC 50 mm / 100 mm

lišta přechodová 
s nepřiznanou okapnicí 
a výztužnou tkaninou 100 mm

lišta přechodová 
s nepřiznanou okapnicí 
a výztužnou tkaninou 100 mm

2 m

2,5 m

2,5 m

LW-106

LW-206

LW-Z15-A 100 rohová spojka 

LW-Z18-2I

LW-Z18-2A 

Rohová spojka pro koutové spojení 
přechodových lišt LW-66-2 v kontaktním 
zateplovacím systému. 

Rohová spojka pro rohové spojení přechodových 
lišt LW-66-2 v kontaktním zateplovacím systému. 

100

100

rohová spojka

rohová spojka 

Rohová spojka pro rohové spojení přechodových 
lišt LW-66 v kontaktním zateplovacím systému. 

LW-66-2 

Lišta přechodová s nepřiznanou okapnicí a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody v místě přechodu 
různých tlouštěk izolantu v kontaktním 
zateplovacím systému.  

2,0
výztužná tkanina 
s přesahem 120 mm 

LW-Z13 25napojovací kolíček Spojovací kolík pro spojení přechodových lišt 
LW-66-2 a LW-66, nebo soklových lišt LW-L. 



LX-LPE

LX-SPP

Lišta parapetní se sklovláknitou výztužnou 
tkaninou a pěnovou páskou pro zajištění 
dilatujicího napojení parapetního profilu                 
na tepelný izolant v kontaktním zateplovacím 
systému.

Lišta parapetní napojovací s nepřiznanou 
podomítkovou okapnicí, sklovláknitou výztužnou 
tkaninou a pěnovou páskou pro zajištění 
dilatujicího napojení omítky na koncovku 
parapetu a pro odvod vody z ostění v kontaktním 
zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2,0

2,0
výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

VLTU - 2H

Lišta s přiznanou - viditelnou okapnicí                  
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody na horním ostění 
stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím 
systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

2,0 / 2,5

Produktový katalog

VLTU

Lišta s přiznanou - viditelnou okapnicí                   
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody na horním ostění 
stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím 
systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

2,0 / 2,5

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

2,0 / 2,5LTHU 06

Lišta s nepřiznanou - podomítkovou okapnicí       
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody na horním ostění 
stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím 
systému.

LTDU

Lišta s nepřiznanou - podomítkovou okapnicí       
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody na horním ostění 
stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím 
systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

2,0 / 2,5

LT-P

LTHU 04

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

2,0

2,0 / 2,5

Lišta s okapnicí  v protipožárním provedení a 
průběžnou sklovláknitou  výztužnou  tkaninou  
pro začištění omítky a zajištění svodu vody na 
horním ostění  stavebních  otvorů  v  kontaktním 
zateplovacím systému.

Tech. specifikace

Okenní lišty nadpražní, parapetní
Lišty umožňují vyztužení rohů ostění oken nebo dveří na horní hraně stav. otvoru. Výrazný 
tvar okapnice zajišťuje dokonalý odvod vody ze systému a eliminuje vzlínání vody po 
horním ostění a případné odmrzání omítky v zimním období.

LTU

Lišta s nepřiznanou - podomítkovou okapnicí            
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody na horním ostění 
stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím 
systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

2,0 / 2,5

Lišta s nepřiznanou - podomítkovou okapnicí       
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění 
omítky a zajištění svodu vody na horním ostění 
stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím 
systému.

Balení bm (ks)



LS-EKO

LS-3140PGL

LS-VHL 06

Lišta okenní začišťovací se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatujicí spojení rámu 
okna nebo dveří s omítkou v kontaktním 
zateplovacím systému.

Lišta okenní začišťovací 9 mm s krycí lamelou
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí
spojení rámu okna nebo dveří s omítkou
v kontaktním zateplovacím systému.

Lišta okenní začišťovací 6 mm s krycí lamelou a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení rámu okna nebo dveří s omítkou v 
kontaktním zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

výztužná tkanina
s přesahem 100 mm

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2,4

1,4 / 1,6 / 2,4

1,4 / 1,6 / 2,4

LS-US8L

Lišta okenní začišťovací s krycí lamelou a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení rámu okna nebo dveří s omítkou v 
kontaktním zateplovacím systému.

krycí lamela, výztužná 
tkanina 100 mm

1,4 / 1,6 / 2,4



LX-H

Lišta parapetní napojovací flexibilní                      
s nepřiznanou - podomítkovou okapnicí                  
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatující 
napojení omítky na ohýbaný parapet a pro odvod 
vody z ostění v kontaktním zateplovacím 
systému.  

2,0
výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

LS-VH 09

Lišta okenní začišťovací  9 mm se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatujicí spojení rámu 
okna nebo dveří s omítkou v kontaktním 
zateplovacím systému.

2,4
výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

Tech. specifikace

LS-VH 06

Lišta okenní začišťovací  6 mm se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatujicí spojení rámu 
okna nebo dveří s omítkou v kontaktním 
zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

1,4 / 1,6 / 2,4

Okenní lišty začišťovací
Lišty vytváří dilatujicí spojení mezi kontaktním zateplovacím systémem a rámem okna 
nebo dveří, zabraňují odtržení omítky, chrání rámy a výplně oken nebo dveří proti 
mechanickému poškození nebo znečištění během aplikace stavebního lepidla nebo 
povrchové omítky.

LS-US8

Lišta okenní začišťovací se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatujicí spojení rámu 
okna nebo dveří s omítkou v kontaktním 
zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

1,4 / 1,6 / 2,4

Balení bm (ks)



LS3-29 plus

Lišta okenní začišťovací 3D s PUR páskou, 
ochrannou lamelou a sklovláknitou výztužnou 
tkaninou pro dilatujicí spojení ve 3 směrech mezi 
rámem okna nebo dveří a omítkou v kontaktním 
zateplovacím systému.

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 125 mm

2,4

LS3-26

Lišta okenní začišťovací 3D s PUR páskou, 
ochrannou neprodyšnou membránou                           
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení ve 3 směrech mezi rámem okna nebo 
dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 125 mm

2,6

LS2-30 plus

Lišta okenní začišťovací 2D 9 mm s krycí lamelou 
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení ve 2 směrech mezi rámem okna nebo 
dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

2D teleskop; výztužná tkanina 
s přesahem 125 mm

2,4



LS-VHL 09

LS-VHL 06 COLOR

LS2-FLEX 06

LS2-FLEX 09

Lišta okenní začišťovací 9 mm s krycí lamelou a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení rámu okna nebo dveří s omítkou v 
kontaktním zateplovacím systému.

Lišta okenní začišťovací 6 mm v odstínech RAL 
1015, 8024, 7047, 7005, 7016 s krycí lamelou a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatující 
spojení rámu okna nebo dveří s omítkou v 
kontaktním zateplovacím systému.

Lišta okenní začišťovací 2D 6 mm s krycí  
lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro 
dilatujicí spojení ve 2 směrech mezi rámem okna 
nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému. 

Lišta okenní začišťovací 2D 9 mm s krycí lamelou 
a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení ve 2 směrech mezi rámem okna nebo 
dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2D; výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2D; výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2,4

2,4

2,6

2,6

LS2-FLEX 06 COLOR

LS2-FLEX 09 COLOR

2D; výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2D; výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2,6

2,6

Lišta okenní začišťovací 2D 6 mm v odstínech 
RAL 1015, 8024, 7047, 7005, 7016 s krycí 
lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro 
dilatující spojení ve 2 směrech mezi rámem okna 
nebo dveří s omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

Lišta okenní začišťovací 2D 9 mm v odstínech 
RAL 1015, 8024, 7047, 7005, 7016 s krycí 
lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro 
dilatující spojení ve 2 směrech mezi rámem okna 
nebo dveří s omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

LS2-32 plus

Lišta okenní začišťovací 2D s flexibilní TPE 
smyčkou, krycí lamelou a sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatujicí spojení                   
ve 2 směrech mezi rámem okna nebo dveří          
a omítkou v kontaktním zateplovacím systému.

2D; výztužná tkanina 
s přesahem 125 mm

2,4



Tech. specifikace

Rohové a ukončovací profily
Lišty slouží k vyztužení rohů, hran a ostění oken nebo dveří, k ochraně rohů proti 
mechanickému poškození, zabraňují vzniku vlasových trhlin, vytváří ideálně rovné rohy.

LK AL 100 - 230

Hliníková lišta rohová neboli kombilišta                     
se sklovláknitou výztužnou tkaninou, vhodná         
pro zpevnění a ochranu všech rohů, hran a ostění 
oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím 
systému.

výztužná tkanina s přesahem 
80x120 / 100x100 / 
100x150 / 100x230 mm

2,0 / 2,5



LK PVC 100 - 300

Plastová lišta rohová neboli kombilišta                     
se sklovláknitou výztužnou tkaninou, vhodná            
pro zpevnění a ochranu všech rohů, hran a ostění 
oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím 
systému.

2,0 / 2,5

výztužná tkanina s přesahem 
80x120 / 100x100 / 
100x150 / 100x230 / 
100x300 mm

LS3-250

LS3-300

LS3-400

Lišta okenní roletová začišťovací 3D s flexibilní 
smyčkou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro 
dilatujicí spojení ve 3 směrech mezi rámem okna 
nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

Lišta okenní začišťovací 3D s expanzní páskou a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení ve 3 směrech mezi rámem okna nebo 
dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

Lišta okenní začišťovací 3D s flexibilní smyčkou a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení ve 3 směrech mezi rámem okna nebo 
dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

2,4

2,4

2,4

LS3-36 plus

Přítlačné kolečko 

LIKOV

Lišta okenní roletová začišťovací 3D s PUR 
páskou, ochrannou lamelou a sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatujicí spojení              
ve 3 směrech mezi rámem okna, dveří nebo 
roletovým boxem a omítkou v kontaktním 
zateplovacím systému.

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 125 mm

Příslušenství pro ETICS 
a omítky

2,4

1 ks
Přítlačné kolečko pro začišťovací lišty pro 
rovnoměrné rozložení tlaku při aplikaci lišty na 
rám okna nebo dveří.

LS3-200

Lišta okenní začišťovací 3D s flexibilní smyčkou a 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro dilatujicí 
spojení ve 3 směrech mezi rámem okna nebo 
dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím 
systému.

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 125 mm

2,4

Balení bm (ks)





LK-BOX PVC

LC-L 03, 06, 10, 15

Rohovník ve svitku s flexibilním úhlem a návinem 
25 m pro vyztužení rohů, hran a ostění oken nebo 
dveří v kontaktním zateplovacím systému.

Lišta ukončovací omítková se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro začištění a ukončení 
omítky v kontaktním zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

šířka 3 mm, 6 mm, 10 mm, 
15 mm,  výztužná tkanina 
s přesahem 100 mm

25

2,0

LK-H PVC 03, 

06, 10 PVC

LK-KL / 30x30 

LK-KL2 / 23,5x23,5 

Plastová lišta rohová s viditelnou hranou             
se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zpevnění         
a ochranu všech rohů, hran a ostění oken nebo 
dveří v kontaktním zateplovacím systému.

Plastová lišta klenbová se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro ochranu hran oblouků 
různých poloměrů v kontaktním zateplovacím 
systému.

Plastová lišta klenbová se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro ochranu hran oblouků 
různých poloměrů v kontaktním zateplovacím 
systému.

šířka 3 mm / 6 mm / 10 mm, 
výztužná tkanina s přesahem 
100x100 mm

výztužná tkanina 
s přesahem 100x150 mm

lišta klenbová 
s výztužnou tkaninou 
100x150 mm

2,5 

2,5 

2,5 

LK-VH PVC 100

Plastová lišta rohová s viditelnou hranou           
se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zpevnění           
a ochranu všech rohů, hran a ostění oken nebo 
dveří v kontaktním zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

2,5 

LK-LP 100

LK-LPD PVC 100

Plastová lišta rohová s prolisem neboli kombilišta 
se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zpevnění 
a ochranu všech rohů, hran a ostění oken nebo 
dveří v kontaktním zateplovacím systému.

Plastová lišta rohová s prolisem se sklovláknitou 
dělenou výztužnou tkaninou pro zpevnění a 
ochranu všech rohů, hran a ostění oken nebo 
dveří v kontaktním zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 100x100 mm

lišta rohová s prolisem a dělenou 
výztužnou tkaninou 100x100 mm

2,5

2,5

LK-LPD AL 100
Hliníková lišta rohová s prolisem se sklovláknitou 
dělenou výztužnou tkaninou pro zpevnění a 
ochranu všech rohů, hran a ostění oken nebo 
dveří v kontaktním zateplovacím systému

lišta rohová s prolisem 
a dělenou výztužnou tkaninou 
100x100 mm

2,5

LK-VT PVC 100

Plastová lišta rohová s vnitřní tkaninou se 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zpevnění a 
ochranu všech koutů v kontaktním zateplovacím 
systému.

vnitřní výztužná tkanina
s přesahem 100x100 mm

2,5

LX-45

Lišta ukončovací pro napojení oplechování se 
sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zajištění 
dilatujícího spoje mezi oplechováním a omítkou    
v kontaktním zateplovacím systému.

výztužná tkanina 
s přesahem 120 mm

2,0 





LD-W50 UNI 5, 8,5

LD-W56 UNI 8,5

Lišta dilatační universální 2D s výztužnou 
tkaninou pro napojení jednotlivých ploch v rohu 
nebo na ploše v kontaktním zateplovacím 
systému.

Lišta dilatační universální 3D s výztužnou 
tkaninou pro napojení jednotlivých ploch v rohu 
nebo na ploše v kontaktním zateplovacím 
systému.

2D; výztužná tkanina 
s přesahem 125 x 125 mm

3D; výztužná tkanina 
s přesahem 125 x 125 mm

2,0

2,0

Tech. specifikace

Dilatační profily
Lišty zajišťují kvalitní napojení jednotlivých ploch. Dilatační spára je chráněna proti 
povětrnostním vlivům, zamezuje vniknutí vlhkosti pod izolant.

LDZ-UNI P / R

LD-NH PVC 06 průběžná

LD-NH PVC 06 rohová

Dilatační zátka rohová nebo průběžná pro zakrytí 
dilatačních spár v kontaktním zateplovacím 
systému.

Lišta dilatační průběžná 2D se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro napojení jednotlivých 
ploch s přiznanou dilatační spárou v kontaktním 
zateplovacím systému.

Lišta dilatační rohová 2D se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro napojení jednotlivých 
ploch s přiznanou dilatační spárou v kontaktním 
zateplovacím systému.

Pro dilatační spáru 15 - 20 mm

2D; výztužná tkanina
s přesahem 100 x 100 mm

2D; výztužná tkanina
s přesahem 100 x 100 mm

2,5

2,5

2,5

LX-DB 06
výztužná tkanina 
s přesahem 120 mm

2,0 / 2,5 

Lišta perforovaná se sklovláknitou výztužnou 
tkaninou pro vytvoření přechodu mezi 
kontaktním zateplovacím systémem                           
a provětrávanou mezerou. 

Balení bm (ks)





Lišta bosážní se sklovláknitou výztužnou 
tkaninou pro vytvoření a vyztužení bosáží v 
kontaktním zateplovacím systému.

2,5

Lišta bosážní se sklovláknitou výztužnou 
tkaninou pro vytvoření a vyztužení bosáží v 
kontaktním zateplovacím systému.

2,5

Tech. specifikace

Bosážní profily
Lišty pro dekorativní ztvárnění fasády. Vytváří bosážní žlábek v kontaktním zateplovacím 
systému, hrany na profilu umožňují přesné začištění omítek.

LBPM PVC 20

LBPM PVC 30

LBPM PVC 50

Lišta bosážní se sklovláknitou výztužnou 
tkaninou pro vytvoření a vyztužení bosáží v 
kontaktním zateplovacím systému.

lišta bosážní 20x20 
s výztužnou tkaninou 
100x100 mm

lišta bosážní 30x20 
s výztužnou tkaninou 
100x100 mm

lišta bosážní 50x20 
s výztužnou tkaninou 
100x100 mm

2,5

Příslušenství k hydroizolacím 

BH-F 120/10, 50

BH-F1

BH-F2

BH-FS

Materiál: termoplastický elastomer, povlak z 
netkané textílie.

Materiál: termoplastický elastomer, povlak z 
netkané textílie. Rozměr: 120 X 120 mm.

Materiál: termoplastický elastomer, povlak z 
netkané textílie. Rozměr: 120 X 120 mm.

Materiál: termoplastický elastomer, povlak z 
netkané textílie.

10 / 50 bm

25 ks

25 ks

25 ks

Tech. specifikace

hydroizolační bandáž fleece 
šíře 120mm

hydroizolační bandáž fleece 
roh vnitřní

hydroizolační bandáž fleece 
roh vnitřní

hydroizolační bandáž fleece 
stěnová s otvorem 120x120

Balení bm (ks)

Balení bm (ks)





BH-FP

BH-B 75/20

BH-B 100/20

BH-G 120/10, 50

BH-G 150/50

BH-G1

BH-G2

BB-P

BB-S

BB-R

BB-K 

koncovka balkonové lišty

Materiál: termoplastický elastomer, povlak z 
netkané textílie.

Použití: pro fixaci balkonové a patní lišty.

Použití: pro fixaci balkonové a patní lišty.

Materiál: polyesterová tkanina s alkalickou 
ochranou, termoplastický polyvinylchlorid 
elastomer.

Materiál: polyesterová tkanina s alkalickou 
ochranou, termoplastický polyvinylchlorid 
elastomer.

Materiál: polyesterová tkanina s alkalickou 
ochranou, termoplastický polyvinylchlorid 
elastomer. Rozměr: 140 x 140 mm.

Materiál: polyesterová tkanina s alkalickou 
ochranou, termoplastický polyvinylchlorid 
elastomer. Rozměr: 140 x 140 mm.

Matriál lakovaný hliník 0,6mm, opatřený 
ochranou fólií. Dodáváno v odstínech RAL 
9010, 8017, 7001, 7016.

Matriál lakovaný hliník 0,6mm, opatřený 
ochranou fólií. Dodáváno v odstínech RAL 
9010, 8017, 7001, 7016.

Po vystřižení performace lze ohnout do úhlu 
90°. Matriál lakovaný hliník 0,6mm, opatřený 
ochranou fólií. Dodáváno v odstínech RAL 
9010, 8017, 7001, 7016.

Matriál PVC. Dodáváno v odstínech RAL 9010, 
8017, 7001, 7016.

10 ks

20 bm

20 bm

10 / 50 bm

50 bm

25 ks

25 ks

2 bm

1 ks

2 bm (1x1)

1 ks

hydroizolační bandáž fleece 
stěnová podlahová 425x425

hydroizolační samolepící 
butylový pás šíře 75 mm

hydroizolační samolepící 
butylový pás šíře 100 mm

hydroizolační bandáž 
šíře 120 mm

hydroizolační bandáž 
šíře 150 mm

hydroizolační bandáž 
roh vnitřní

hydroizolační bandáž 
roh vnější

Balkonová lišta přímá 
bílá/hnědá/šedá/antracit

Spojka pro balkonovou lištu 
bílá/hnědá/šedá/antracit

Balkonová lišta rohová 
bílá/hnědá/šedá/antracit 
1,0x1,0

Koncovka balkonové lišty 
(pár)



Produktový katalog

Systém parapetního upevnění SOL-PAD

SOL-PAD

SOL-PAD TOOL

SOL-PAD izolační

spádový klín 160, 

280, 420

SOL-PAD FB

Systém pro ukončení parapetu v zateplené 
fasádě s omítkou. Sadu tvoří levý a pravý SOL-
PAD.

Řezný a brusný nástroj.

Izolační spádový klín z EPS 150 se spádem 5ş. 
Pro vytvoření plochy pro uložení parapetního 
plechu nebo parapetní desky.

Parapetní těsnící lišta pro optické připojení 
parapetních plechů, kamenných a keramických 
parapetů. Dodáváno v provední bílá a černá.

10 sad

5 ks

1 ks

30 ks

Tech. specifikace

parapetní omítkový profil, 
délka / zásuvná výška parapetu 
280/20, 280/30 420/20 mm

pro výšku parapetu 20 a 30 mm

izolační spádový klín 
- 5° 1200x160, 1200x280, 
1200x420 mm

parapetní těsnicí lišta bílá 
nebo černá pro kamenné 
parapety (1500 mm)

Hmoždinky a příslušenství Fischer (pozn. Kategorie použití hmoždinek najdete na str. 46)

Termoz CS 8

Termoz CS II 8

Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubovacím trnem.

Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubovacím trnem.

95 - 115
275 - 375
35 / 55 (E)

135- 255
25 / 45

A, B, C, D, E

A, B, C, D, E

Délka mm
Kotevní hloubka mm

Kategorie použití
Tech. specifikaceBalení ks

100

100

Termoz CS 8 DT 110 V

Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubovacím trnem, s rozšiřovacím zápustným 
talířem 110 mm, pouze pro zapouštěnou  
montáž.

115
275 - 375
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E100 / 50

Termoz CS II 8 DT 110 V 

Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubovacím trnem, s rozšiřovacím zápustným 
talířem 110 mm, pouze pro zapouštěnou 
montáž.

135 - 255
25 / 45

A, B, C, D, E100

Balení bm (ks)





Náhradní BIT T30 CS 26 mm 1

Náhradní BIT T25 CS 98,5 mm 1

Náhradní BIT T25 CS 178,5 mm 1

Náhradní BIT (pro CS 95-255 mm). Bit je 
součástí mont. přípravku s 6-ti hranou stopkou 
nebo SDS plus.

Doplňkový BIT pro Termoz CS 8 a CS 8 DT 110 V 
(275-295 mm).

Doplňkový BIT pro Termoz CS 8 a CS 8 DT 110 V 
(315-375 mm).  

FIF-CS 8

Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubovacím trnem, pouze pro povrchvou 
montáž.

110 - 390
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E100

Termoz CN 8
Zatloukací talířová hmoždinka s kombinovaným 
plastokovovým trnem (110 - 230) nebo s 
děleným plastokovovým trnem (250 - 390). 

110 - 390
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E100

Termoz PN 8

TERMOZ 6H

Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem.

Šroubovací kotva pro povrchovou a zápustnou 
montáž k upevnění izolantů do deskových 
materiálů a dřeva.

110 - 230
35 / 55 (E)

60 - 320

A, B, C, D, E100

100

Termoz SV ll

Ecotwist

Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubovacím trnem pro zapouštěnou montáž  
do EPS. 

 
pro izolant 

100 - 400 mm
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E100

Montážní přípravek 

s šestihrannou stopkou
1

Montážní přípravek SDS Plus 1

1

Montážní přípravek pro zápustnou a povrchovou 
montáž Termoz CS, CS "R", CS DT 110 V a CS "R" 
DT  110 V.

Montážní přípravek pro zápustnou a povrchovou 
montáž Termoz CS, CS "R", CS DT 110 V a CS "R" 
DT  110 V.

Montážní přípravek pro zápustnou montáž 
Termoz 6H.

Montážní přípravek 

s šestihrannou stopkou

deskové 
materiály, 

dřevo



Produktový katalog

Náhradní BIT T25/200 1
Náhradní BIT pro povrchovou montáž, CS 8 
(275-375 mm) a FIF-CS (250-390mm).

DT  90, 110, 140
Talíř pro fasádní hmoždinky na kotvení tepelně 
izolačních minerálních lamel s kolmým vláknem   
v kontaktním zateplovacím systému.

100
průměr 
90 / 110 / 140 mm

Montážní přípravek 

pro ECOTWIST 400 mm
1

Montážní přípravek pro zápustnou montáž SV II 
ECOTWIST (tl. EPS 100-400mm).

Zátka EPS bílá pro SV II ECOTWIST Pro zakrytí talířových hmoždinek Ecotwist při 
zapuštěném kotvení do izolačních desek.

200

Zátka EPS šedá pro SV II ECOTWIST Pro zakrytí talířových hmoždinek Ecotwist při 
zapuštěném kotvení do izolačních desek.

200

Zátka EPS bílá
Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

200

Zátka EPS šedá

Zátka MW

Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

200

100

průměr 62 / 65 / 
70 mm (62 mm 
pro hmoždinky CS)

průměr 
65 / 70 mm

průměr 62 / 65 / 
70 mm (62 mm 
pro hmoždinky CS)

Montážní přípravek 

pro ECOTWIST 260 mm
1

Montážní přípravek pro zápustnou montáž SV II 
ECOTWIST (tl. EPS 100-260mm).

Náhradní BIT T30 6H 43,5 mm 1
Náhradní BIT do montážního přípravku Termoz 
6H.





Izolační zátka IZ - MW
Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

100 průměr 65 mm

Zápustný přípravek 

ZT 100

Přídavný talíř pro zápustnou montáž hmoždinek               
do tepelně izolačních měkkých minerálních 
desek.

100 průměr 100 mm

PTH-KZ Zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým  trnem.
75 - 295

25
A, B, C, D200 / 100

PTH-X Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem.
115 - 235

35
A, B, C, D200 / 100

Izolační zátka IZ - EPS - bílá
Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

100 průměr 65 mm

Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

100 průměr 65 mm

Montážní přípravek MPS 1
Montážní přípravek pro zápustnou a povrchovou 
montáž montáž PTH-S, PTH-SX.

Izolační zátka IZ - EPS - šedá

IT PTH 90, 140
Přídavný talíř zvětšující průměr hlavy kotvy 
určený pro uvevnění minerální izolace v 
kontaktním zateplovacím systému.

200 / 100
průměr 

90 / 140 mm

PTH-SX
Šroubová talířová hmoždinka s plastovým 
šroubovacím trnem.

135 - 255
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E200 / 100

PTH-S
Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým 
šroubovacím trnem.

95 - 355
25 / 65 (E)

A, B, C, D, E

Hmoždinky a příslušenství ITW (pozn. Kategorie použití hmoždinek najdete na str. 46)

Délka mm
Kotevní hloubka mm

Kategorie použití
Tech. specifikaceBalení ks

200 / 100



Produktový katalog

EJOT H1 eco Zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem.
95 - 295

25 / 45 (D, E)
A, B, C, D, E100

Zatloukací talířová hmoždinka s ocelovým trnem.A, B, C, D, EEJOT H4 eco
135 - 295

25 / 65 (D, E) 100

EJOT H3
75 - 235

25
Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem.A, B, C200 / 100

Frézka na izolant kovová - FR

Náhradní korunka k ZPR

Náhradní bit k MPS, ZPR

Frézka pro zapuštění talířových hmoždinek            
do tepelně izolačních desek z EPS.

1

1

1

průměr 65 mm

Hmoždinky a příslušenství Ejot (pozn. Kategorie použití hmoždinek najdete na str. 46)

ejotherm STR U 2G

ejotherm S1

Šroubová talířová hmoždinka s ocelovým  
šroubovacím trnem.

Plastový šroubovací trn.

115 - 455
25 / 65 (E)

100 - 460
30 / 50 (E)

A, B, C, D, E

A, B, C, D, E

Délka mm
Kotevní hloubka mm Kategorie použitíBalení ks

100

100

Náhradní korunka pro zápustnou montáž PTH-S, 
PTH-SX.  

Náhradní bit  pro zápustnou montáž PTH-S, 
PTH-SX.   

Montážní přípravek ZPR SDS 1 průměr 65 mm
Rotační montážní přípravek pro zápustnou 
montáž PTH-S, PTH-SX.





EJOT STR-tool 

náhradní set
1

Náhradní set k STR-tool 2GE (3 bity T30 a 3 
řezací ostří).

Balení ks Tech. specifikace

ejotherm STR H
Držák s ocelovým šroubem pro dřevěné podklady 
a plechy. Součástí balení speciální uzavírací zátka 
pro povrchovou montáž.

80 - 300
30 - 40

100

ejotherm STR tool 2GE 1
Montážní přípravek pro zapouštěnou montáž    
STR U 2G a STR H.

EJOT STR-BIT TX 25 

1/4" x 70
1 Bit pro povrchovou montáž STR H.

EJOT STR-BIT TX 30 

1/4" x 200
1 BIT pro povrchovou montáž STR U 2G.

STR-BIT T30 M8x52 1 Náhradní bit T30 na tyčku k STR tool 2GE.

STR-BIT T25 M8x31 1 Náhradní bit T25 na tyčku k STR tool 2GE.

STR-tool 2GE 

tyčka SDS
1 Tyčka se stopkou SDS k STR toolu 2GE.

STR tool 2GE tyčka 

šestihran SW 10x160
1 Tyčka se šestihrannou stopkou k STR toolu 2GE.

EJOT STR 

- sanační frézka
1

Frézka k dodatečnému zajištění zateplených 
fasád.

EJOT - montážní tool k S1 1 Montážní přípravek pro povrchovou montáž S1.



Produktový katalog

EJOT S1 -  
BIT 30IPR x 89 

1 Bit pro povrchovou montáž S1.

EJOT STR - Rondelle EPS 

bílá / šedá

Zátka (průměr 65 mm) EPS bílá / šedá pro STR U 
2G, STR H.100 průměr 65 mm

EJOT STR - Rondelle MW
Zátka (průměr 65 mm) MW pro STR U 2G, 
STR H.

100 průměr 65 mm

EJOT STR - Rondelle RHS
Zátka (průměr 65 mm) fenolická pěna
pro STR U 2G, STR H.

100 průměr 65 mm

EJOT STR - zátka EPS

malá

Zátka EPS malá pro povrchovou montáž
pro STR U 2G.500

EJOT - VT 2G
Přídavný talíř ke kombinaci s STR U 2G, STR H 
pro zápustnou montáž do měkkých minerálních 
desek TR10 a méně.

100

EJOT - VT 90
Přídavný talíř ke kombinaci s STR U 2G, STR H, 
H1eco, H4eco, pro povrchovou montáž do
měkkých minerálních desek. 

100

EJOT - SBL 140 plus
Přídavný talíř ke kombinaci s STR U 2G, STR 
H,H1eco, H4eco, pro povrchovou montáž do 
kolmých minerálních desek (lamel).

100

EJOT Iso  

- Bar 200, 260, 320, 380

1
Upevňovací prvek pro následnou montáž středně 
těžkých a těžkých prvků fasády

EJOT - IT 60/5 H Přídavný talíř pro povrchovou montáž.100





Hmoždinky WKRET (pozn. Kategorie použití hmoždinek najdete na str. 46)

Délka mm
Kotevní hloubka mm

Kategorie použití
Tech. specifikaceBalení ks

WKTHERM  8 Zatloukací talířová hmoždinka s kovovým trnem.
95 - 295

25 
A, B, C200 / 100

FIXPLUG 10
Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem 
10 mm.

120 - 260
30 (A, B) / 50 (C, D, E)

A, B, C, D, E200 / 100

FIXPLUG 8
Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem 
8 mm.

110 - 210
40

A, B, C, D, E200 / 100

eco-drive W 8
Šroubová talířová hmoždinka s kovovým 
šroubovým trnem pro zápustnou montáž do MW, 
vč. zátky.

150 - 430
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E50

eco-drive 8
Šroubová talířová hmoždinka s kovovým 
šroubovým trnem pro zápustnou montáž do EPS, 
vč. bílé zátky.

150 - 430
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E100

eco-drive S 8
Šroubová talířová hmoždinka s kovovým 
šroubovým trnem pro zápustnou montáž do EPS, 
vč. předinstalované bílé zátky.

150 - 430
35 / 55 (E)

A, B, C, D, E100

LMX 8
Zatloukací talířová hmoždinka s kovovým trnem  
8 mm.

95 - 195
25 / 65 (E)

A, B, C, D, E200

LMX 10
Zatloukací talířová hmoždinka s kovovým trnem  
10 mm.

70 - 260
30 / 50 (E)

A, B, C, D, E200 / 100

WKTHERM S 8
Šroubová talířová hmoždinka s kovovým 
šroubovacím trnem.

95 - 295
25 / 65 (E)

A, B, C, D, E200 / 100

LFMG 10
Zatloukací talířová hmoždinka s kovovým trnem
10 mm.

140 - 300
70

A, B, C, D, E200 / 100



Produktový katalog

LTX 10
Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem 
10 mm.

70 - 260
30 / 50 (E) 200 / 100

LTX 8
Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem 
8 mm.

95 - 195
25 / 65 (E)

A, B, C, D, E200

A, B, C, D, E

Montážní přípravek EDST-W 

pro zápustnou montáž 

do MW

Frézka na izolant 

plastová (modrá)

Frézka na izolant 

plastová (oranžová)

1

1

1

průměr 70 mm

průměr 65 mm

Frézka pro zapuštění talířových hmoždinek do 
tepelně izolačních desek z EPS.

Frézka pro zapuštění talířových hmoždinek do
tepelně izolačních desek z EPS.

Zátka EPS bílá
Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

200
průměr 

65 / 70 mm

Frézka na izolant 

kovová
1

Frézka pro zapuštění talířových hmoždinek do 
tepelně izolačních desek z EPS.

průměr 65 mm

Montážní přípravek pro zapouštěné kotvení 
hmoždinek eco-drive W 8 v kontaktním 
zateplovacím systému.

LFN 10

GECKO U8

Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem 
10 mm.

Spirálová hmoždinka s kovovým šroubem pro 
upevnění izolačních EPS desek zápustnou 
montáží.

140 - 300
70

100 - 400
30

B, C, E

A, B, C, D, E

200 / 100

150

Montážní přípravek EDST

pro zápustnou montáž 

do EPS

1

Montážní přípravek pro zapouštěné kotvení 
hmoždinek eco-drive 8 a eco-drive S 8 
v kontaktním zateplovacím systému.

GECKO U8 tool
Montážní přípravek pro zápustnou montáž 
spirálové hmoždinky GECKO U8.1





Zátka EPS GECKO U8
Pro zakrytí talířových hmoždinek Gecko U8 při
zapuštěném kotvení do izolačních desek. 

150

EPS zátka šedá 

eco-drive / EDKSG
Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

100 průměr 60 mm

Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

Zátka MW 100 průměr 65 mm

Zátka EPS šedá
Pro zakrytí talířových hmoždinek při zapuštěném 
kotvení do izolačních desek.

200
průměr 

65 / 70 mm

 TDX PE 90 / 140
průměr

90 / 140 mm

Přídavný talíř pro fasádní hmoždinky na kotvení 
tepelně izolačních minerálních lamel s kolmým 
vláknem v kontaktním zateplovacím systému.

100 / 200

Hmoždinky a příslušenství ECORAW

Délka mm
Kotevní hloubka mm Kategorie použitíBalení

Spiral Anksys SA
Injektovaná kotva pro kotvení  izolačních desek s 
TR min. 100 kPa a s modulem SM70 pro kotvení 
izolačných desek s TR 10kPa.

160 - 430 
60 mm (A, B) 
80 mm (C, E) 

A, B, C, E1 ks

Hmoždinky TRUHLÁŘ (pozn. Kategorie použití hmoždinek najdete na str. 46)

TTH 60/10 Zatloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem.
90 - 210

40 A, B, C, D, E

Délka mm
Kotevní hloubka mm Kategorie použitíBalení ks

200



Balení ks 

Pracovní pomůcky
Pomůcky pro bezpečnost a komfort při práci s materiály MAMUT

Montérky blůza

Montérky kalhoty

Montérky kalhoty s laclem

Termín dodání dle aktuálních zásob a v závislosti 
na velikosti cca 2 týdny.

1

Produktový katalog

Aplikační přípravek 

SAT 

Sanační kotva SAT

Sanasys Tool

Aplikační přípravek pro Spiral Anksys, typ SA.
150, 200, 
250 mm 

1 ks

1 ks

Závrtný modul SM70

Spiral Anksys Foam 

750 ml

Přídavný modul k Spiral Anksys SA pro kotvení 
minerálních izolačních desek.1 ks

1 ks Expanzní výplňová hmota.

Montážní unášeč 

SMT
1 ks

Montážní unášeč pro osazení závrtného modulu 
SM70.

Průměr Kotevní hloubka mm

Držáky izolace
Kotvení  do  dřevěných  a  dřevotřískových  desek  a  trapézového  plechu.  Talíře zajišťují 
spojení  se  stavebním  lepidlem,  záslepka  eliminuje  vznik tepelného mostu.

TD-PP 60 

Držák izolace s plastovou záslepkou pro kotvení 
lehkých systémů s izolačními deskami                  
z polystyrenu nebo minerální vlny na deskové 
podklady (OSB, DTD, cementotřískové apod.)                  
a plech v kontaktním zateplovacím systému. 
Dodává se samostatně, bez vrutů.

20 - 4064

Balení ks 

100



Vzory odstínů omítek a barev

Aprikose 580

Douglasie 5320

Koralle 5260

Johannisbeere 150

Rose 18

Kirsche 32

Malve 27

Kürbis 43

Mango 58

Erdnuss 130

Esche 5720

Orange 304

Aprikose 5800

Douglasie 5340

Koralle 5280

Johannisbeere 151

Rose 21

Kirsche 38

Malve 31

Kürbis 47

Mango 63

Erdnuss 131

Esche 5740

Orange 305

Aprikose 5820

Douglasie 5360

Dattel 310

Johannisbeere 152

Rose 30

Mohn 21

Malve 36

Kürbis 53

Mandarine 120

Erdnuss 132

Esche 5760

Hagebutte 140

Aprikose 5840

Douglasie 5380

Dattel 311

Johannisbeere 153

Rose 37

Mohn 26

Malve 42

Kürbis 58

Mandarine 121

Erdnuss 133

Esche 5780

Hagebutte 141

Aprikose 5860

Koralle 520

Dattel 312

Johannisbeere 154

Kirsche 17

Mohn 30

Malve 46

Mango 33

Mandarine 122

Erdnuss 134

Orange 300

Hagebutte 142

Aprikose 5880

Koralle 5200

Dattel 313

Johannisbeere 155

Kirsche 19

Mohn 34

Malve 51

Mango 39

Mandarine 123

Erdnuss 135

Orange 301

Hagebutte 143

Douglasie 530

Koralle 5220

Dattel 314

Rose 13

Kirsche 21

Mohn 38

Kürbis 32

Mango 42

Mandarine 124

Esche 570

Orange 302

Hagebutte 144

Douglasie 5300

Koralle 5240

Dattel 315

Rose 15

Kirsche 25

Mohn 44

Kürbis 37

Mango 49

Mandarine 125

Esche 5700

Orange 303

Hagebutte 145

FG II

FG I

FG I

FG III

FG VI

FG V

FG VI

FG VI

FG V

FG IV

FG I

FG I

FG I

FG I

F G I

FG II

FG V

FG IV

FG VI

FG V

FG IV

FG III

FG I

FG I

FG I

FG I

FG III

FG I

FG V

FG VI

FG VI

FG V

FG III

FG III

FG I

FG III

FG I

FG I

FG II

FG I

FG IV

FG VI

FG V

FG IV

FG III

FG II

FG I

FG III

FG I

FG II

FG I

FG I

FG VI

FG VI

FG V

FG VI

FG II

FG I

FG V

FG II

FG I

FG I

FG I

FG I

FG VI

FG V

FG IV

FG VI

FG I

FG I

FG III

FG I

FG II

FG I

FG I

FG VI

FG VI

FG V

FG VI

FG VI

FG I

FG II

FG II

FG I

FG I

FG I

FG I

FG VI

FG V

FG IV

FG VI

FG V

FG I

FG I

FG I

FG I

Kastanie 410

Haselnuss 422

Buche 5660

Kastanie 411

Haselnuss 423

Buche 5680

Kastanie 412

Haselnuss 424

Sanddorn 430

Kastanie 413

Haselnuss 425

Sanddorn 431

Kastanie 414

Buche 560

Sanddorn 432

Kastanie 415

Buche 5600

Sanddorn 433

Haselnuss 420

Buche 5620

Sanddorn 434

Haselnuss 421

Buche 5640

Sanddorn 435

FG IV

FG II

FG I

FG III

FG I

FG I

FG III

FG I

FG III

FG II

FG I

FG III

FG I

FG III

FG I

FG I

FG I

FG I

FG III

FG I

FG I

FG II

FG I

FG I

Marille 290

Eibe 6020

Banane 6160

Honig 630

Papaya 6420

Marille 291

Eibe 6040

Banane 6180

Honig 6300

Papaya 6440

Marille 292

Eibe 6060

Ginster 110

Honig 6320

Papaya 6460

Marille 293

Eibe 6080

Ginster 111

Honig 6340

Papaya 6480

Marille 294

Banane 610

Ginster 112

Honig 6360

Ingwer 100

Marille 295

Banane 6100

Ginster 113

Honig 6380

Ingwer 101

Eibe 600

Banane 6120

Ginster 114

Papaya 640

Ingwer 102

Eibe 6000

Banane 6140

Ginster 115

Papaya 6400

Ingwer 103

FG III

FG I

FG I

FG II

FG II

FG III

FG I

FG I

FG I

FG II

FG III

FG I

FG IV

FG I

FG II

FG III

FG I

FG III

FG I

FG II

FG I

FG III

FG III

FG I

FG III

FG I

FG I

FG III

FG I

FG III

FG III

FG I

FG II

FG III

FG III

FG I

FG I

FG I

FG II

FG II

36

VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



Ingwer 104

Ananas 620

Senf 54

Primel 73

Lilie 670

Quite 262

Stachelbeere 7160

Pinie 700

Farn 41

Apfel 52

Kiwi 730

Minze 28

Ingwer 105

Ananas 6200

Senf 59

Primel 76

Lilie 6700

Quite 263

Stachelbeere 7180

Pinie 7000

Farn 50

Apfel 59

Kiwi 7300

Minze 32

Vanille 650

Ananas 6220

Senf 64

Zitrone 660

Lilie 6720

Quite 264

Fenchel 250

Pinie 7020

Farn 60

Linde 240

Kiwi 7320

Minze 43

Vanille 6500

Ananas 6240

Senf 70

Zitrone 6600

Lilie 6740

Quite 265

Fenchel 251

Pinie 7040

Farn 66

Linde 241

Kiwi 7340

Minze 52

Vanille 6520

Ananas 6260

Primel 52

Zitrone 6620

Lilie 6760

Stachelbeere 710

Fenchel 252

Pinie 7060

Apfel 26

Linde 242

Kiwi 7360

Limette 230

Vanille 6540

Ananas 6280

Primel 59

Zitrone 6640

Lilie 6780

Stachelbeere 7100

Fenchel 253

Pinie 7080

Apfel 29

Linde 243

Kiwi 7380

Limette 231

Vanille 6560

Senf 38

Primel 64

Zitrone 6660

Quite 260

Stachelbeere 7120

Fenchel 254

Farn 32

Apfel 37

Linde 244

Minze 18

Limette 232

Vanille 6580

Senf 43

Primel 68

Zitrone 6680

Quite 261

Stachelbeere 7140

Fenchel 255

Farn 37

Apfel 42

Linde 245

Minze 23

Limette 233

FG I

FG III

FG V

FG IV

FG III

FG III

FG II

FG III

FG VI

FG IV

FG IV

FG V

FG I

FG I

FG IV

FG IV

FG III

FG I

FG II

FG III

FG V

FG IV

FG III

FG V

FG II

FG I

FG IV

FG IV

FG III

FG I

FG IV

FG III

FG IV

FG IV

FG III

FG V

FG II

FG I

FG IV

FG III

FG II

FG I

FG III

FG II

FG IV

FG III

FG III

FG IV

FG II

FG I

FG VI

FG III

FG II

FG III

FG II

FG II

FG VI

FG II

FG III

FG IV

FG II

FG I

FG VI

FG III

FG II

FG II

FG I

FG II

FG VI

FG I

FG III

FG III

FG II

FG VI

FG V

FG III

FG III

FG II

FG I

FG VI

FG VI

FG I

FG VI

FG III

FG II

FG VI

FG V

FG II

FG III

FG II

FG I

FG VI

FG V

FG I

FG VI

FG II

Limette 234

Eukalyptus 720

Rosmarin 7420

Limette 235

Eukalyptus 7200

Rosmarin 7440

Tanne 360

Eukalyptus 7220

Rosmarin 7460

Tanne 361

Eukalyptus 7240

Rosmarin 7480

Tanne 362

Eukalyptus 7260

Zypresse 220

Tanne 363

Eukalyptus 7280

Zypresse 221

Tanne 364

Rosmarin 740

Zypresse 222

Tanne 365

Rosmarin 7400

Zypresse 223

FG I

FG III

FG III

FG I

FG III

FG III

FG V

FG III

FG III

FG III

FG II

FG III

FG III

FG II

FG IV

FG III

FG II

FG II

FG II

FG V

FG I

FG I

FG III

FG I

Zypresse 224

Enzian 18

Schlehe 212

Hortensie 8060 Distel 810

Iris 8220

Zypresse 225

Enzian 24

Schlehe 213

Hortensie 8080 Distel 8100

Iris 8240

Zwetschge 350

Enzian 27

Schlehe 214

Distel 8120

Iris 8260

Zwetschge 351

Enzian 33

Schlehe 215

Distel 8140

Iris 8280

Zwetschge 352

Enzian 44

Hortensie 800

Distel 8160

Heidelbeere 200

Zwetschge 353

Enzian 52

Hortensie 8000

Distel 8180

Heidelbeere 201

Zwetschge 354

Schlehe 210

Hortensie 8020

Iris 820

Zwetschge 355

Schlehe 211

Hortensie 8040

Iris 8200

FG I

FG VI

FG I

FG III FG IV

FG I

FG I

FG VI

FG I

FG III FG III

FG I

FG IV

FG VI

FG I

FG III

FG I

FG III

FG V

FG I

FG III

FG I

FG III

FG V

FG V

FG II

FG IV

FG II

FG IV

FG III

FG II

FG III

FG I

FG V

FG III

FG II

FG I

FG II

FG III

FG I

Produktový katalog

VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



Heidelbeere 204

Flieder 10

Lavendel 192

Hyanzinthe 184

Salbei 840

Magnolie 8520

Traube 334

Aster 860

Pflaume 172

Litschi 164

Klee 510

Heidelbeere 205

Flieder 17

Lavendel 193

Hyanzinthe 185

Salbei 8400

Magnolie 8540

Traube 335

Aster 8600

Pflaume 173

Litschi 165

Klee 5100

Veilchen 340

Flieder 19

Lavendel 194

Fingerhut 830

Salbei 8420

Magnolie 8560

Hibiskus 500

Aster 8620

Pflaume 174

Grenadin 320

Klee 5120

Veilchen 341

Flieder 26

Lavendel 195

Fingerhut 8300

Salbei 8440

Magnolie 8580

Hibiskus 5000

Aster 8640

Pflaume 175

Grenadin 321

Klee 5140

Veilchen 342

Flieder 38

Hyanzinthe 180

Fingerhut 8320

Salbei 8460

Traube 330

Hibiskus 5020

Aster 8660

Litschi 160

Grenadin 322

Klee 5160

Veilchen 343

Flieder 48

Hyanzinthe 181

Fingerhut 8340

Salbei 8480

Traube 331

Hibiskus 5040

Aster 8680

Litschi 161

Grenadin 323

Klee 5180

Heidelbeere 202

Veilchen 344

Lavendel 190

Hyanzinthe 182

Fingerhut 8360

Magnolie 850

Traube 332

Hibiskus 5060

Pflaume 170

Litschi 162

Grenadin 324

Marone 540

Heidelbeere 203

Veilchen 345

Lavendel 191

Hyanzinthe 183

Fingerhut 8380

Magnolie 8500

Traube 333

Hibiskus 5080

Pflaume 171

Litschi 163

Grenadin 325

Marone 5400

FG I

FG V

FG III

FG I

FG III

FG I

FG I

FG II

FG II

FG I

FG II

FG I

FG V

FG I

FG I

FG II

FG I

FG I

FG I

FG I

FG I

FG I

FG III

FG V

FG I

FG III

FG II

FG I

FG II

FG I

FG I

FG III

FG I

FG III

FG IV

FG I

FG II

FG II

FG I

FG I

FG I

FG I

FG I

FG I

FG III

FG IV

FG IV

FG II

FG II

FG II

FG I

FG I

FG III

FG I

FG I

FG I

FG III

FG III

FG II

FG II

FG I

FG I

FG I

FG II

FG I

FG I

FG II

FG I

FG IV

FG III

FG II

FG II

FG I

FG I

FG IV

FG II

FG I

FG II

FG I

FG I

FG III

FG II

FG II

FG I

FG I

FG I

FG III

FG I

FG I

FG I

Marone 5420 Marone 5440 Marone 5460 Marone 5480 Muskat 550 Muskat 5500

FG I FG I FG I FG I FG II FG I

Muskat 5560

Walnuss 390

Olive 372

Muskat 5580

Walnuss 391

Olive 373

Anis 400

Walnuss 392

Olive 374

Anis 401

Walnuss 393

Olive 375

Anis 402

Walnuss 394

Khaki 380

Anis 403

Walnuss 395

Khaki 381

Muskat 5520

Anis 404

Olive 370

Muskat 5540

Anis 405

Olive 371

FG I

FG III

FG III

FG I

FG III

FG II

FG III

FG II

FG I

FG III

FG I

FG I

FG III

FG I

FG III

FG II

FG I

FG III

FG I

FG I

FG IV

FG I

FG I

FG III

Khaki 384

Quarzit 900

Granit 9120

Kiesel 9260

Splitt 270

Khaki 385

Quarzit 9000

Granit 9140

Kiesel 9280

Splitt 271

Schiefer 440

Quarzit 9020

Granit 9160

Basalt 450

Splitt 272

Schiefer 441

Quarzit 9040

Granit 9180

Basalt 451

Splitt 273

Schiefer 442

Quarzit 9060

Kiesel 920

Basalt 452

Splitt 274

Schiefer 443

Quarzit 9080

Kiesel 9200

Basalt 453

Splitt 275

Khaki 382

Schiefer 444

Granit 910

Kiesel 9220

Basalt 454

Khaki 383

Schiefer 445

Granit 9100

Kiesel 9240

Basalt 455

FG I

FG III

FG III

FG I

FG III

FG I

FG II

FG III

FG I

FG III

FG III

FG II

FG II

FG III

FG II

FG III

FG II

FG II

FG III

FG I

FG I

FG II

FG II

FG II

FG I

FG I

FG II

FG I

FG I

FG I

FG II

FG I

FG IV

FG I

FG I

FG I

FG I

FG III

FG I

FG I



VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



Graphitt 282

Schwarz 464

Graphitt 283

Schwarz 465

Graphitt 284

Weiss 470

Graphitt 285

Weiss 471

Schwarz 460

Weiss 472

Schwarz 461

Weiss 473

Graphitt 280

Schwarz 462

Weiss 474

Graphitt 281

Schwarz 463

Weiss 475

FG I

FG II

FG I

FG II

FG I

F G I

FG I

F G I

FG IV

F G I

FG IV

F G I

FG III

FG III

F G I

FG II

FG II

F G I

5566 5556 1156 1566 1556 666X 66XX 6XXX

Vzory mozaikových omítek

4699 4666 4466 4446 0001 0011 0111 5666

1116 1166 1666 0666 0066 0006 4669 4469

Vzory mozaikových omítek MAMUT - základní kamínky

Vzory mozaikových omítek MAMUT 

6666 8888 XXXX7777 9999

555544441111 22220000 3333

VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ

odstín nelze vyrobit v MAMUT Silikon (AS), MAMUT Color Silikon (AS), MAMUT Silikát a MAMUT Color Silikát

Produktový katalog

LLLL

VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



4467 4677 2669 2269 2699 6669 6699 6999

0699 2666 2266 2226 0556 0056 0566 4667

1169 1669 1699 1126 1266 1226 0669 0069

3344 3334 1117 1177 1777 777X 77XX 7XXX

0003 4777 4477 4447 3445 3345 3455 3444

3335 3355 3555 3339 3399 3999 0333 0033

3366 3666 0007 0077 0777 4479 4779 4799

3556 33363446 3466 3346 5557 5577 5777

0005 0055 0555 6667 6677 6777 3566 3356



VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



8899 8999 4489 4889 4899 115X 15XX 155X

999X 5XXX 55XX 555X 5559 5599 5999 8889

2XXX 22XX 222X 119X 19XX 199X 9XXX 99XX

2229 2299 2999 2239 2339 2399 13XX 113X

133X 1XXX 11XX 111X 0009 0099 0999 0039

0339 0399 1799 1779 1179 1134 1344 1334

1113 1133 1333 1139 1339 1399 1999 1199

1119 4555 4455 4445 1145 1445 1455 1115

1155 1555 2224 2244 2444 4999 4499 4449

Produktový katalog

VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ

Sestavte si svou mozaiku www.mamutsro.cz/produkty/mozaiky

1149 69XX1444 1144 1114 0136 1269 0167

669X 699X 0156 4679 1469 1249 1349 1479

14491122 1222 1569 1459 159X 14991112

05 13 18 21 50 57 70 87

102

88 89 90 91 94 10099



101



Produktový katalog

Příklady vzorů kreativních povrchů

efekt Flitr Silver

Mozaikové omítky venkovní

Mozaikové omítky vnitřní

efekt Flitr Gold

efekt Slída Natural

efekt Slída Silver

VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



efekt Slída Gold

efekt Slída Dark

K tvorbě Kreativních povrchů je možné využít šablony o velikosti 103,5 x 88,0 cm např. s vizuálním stylem Obkladový pásek 
nebo Přírodní kámen.

Obkladový pásek Přírodní kámen



VŠECHNY ZOBRAZENÉ VZORY JSOU . K DEFINITIVNÍMU VÝBĚRU ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ VZORNÍKY.VELMI ORIENTAČNÍ



Produktový katalog

Odstíny Lazury

Lazury jsou dodávány ve vyjmenovaných odstínech. Zobrazené vzorky jsou v kombinaci s kreativní technikou imitace dřeva. Je možné 
použít také v imitaci betonu, kartáčování, modelování a dalších technikách, vždy v uvedených barevných odstínech. Intenzita daných 
odstínů je závislá na způsobu zpracování a počtu nanesených vrstev.

Dřevo Antracit Dřevo Dub zlatý Dřevo Jabloň

Dřevo Kaštan Dřevo Mahagon Dřevo Olše

Dřevo Palisandr



46

beton lícové betonové dílce

KATEGORIE POUŽITÍ HMOŽDINEK

plné cihly vápenopískové tvárnice tvárnice z lehčeného betonu

děrované cihly vápenopískové děrované tvárnice

mezerovitý lehčený beton

pórobeton beton

A

B

C

D

E

dutinové bloky z lehčeného betonu

VÝTAŽNÉ ZKOUŠKY
Nabízíme protokolární provedení zkoušky výtažnosti hmoždinek s definicí vhodnosti použití, 

včetně specifikace počtu a délky hmoždinek.

KALKULÁTOR POČTU HMOŽDINEK
Orientační výpočet počtu hmoždinek, stanovených dle doporučené metodiky Cechu pro 

zateplení budov. Kalkulátor je k dispozici na www.mamutsro.cz/download/systemy/etics-

kalkulator_hmozdinek_mamut.xls



Produktový katalog

ZKOUŠKY PŘÍDRŽNOSTI LEPICÍCH TMELŮ
Nabízíme protokolární provedení zkoušky přídržnosti lepidel MAMUT ke konkrétnímu 

podkladu na stavbě. Výsledkem je stanovení vhodnosti použití lepicích tmelů MAMUT.

VIZUALIZACE
Orientační stanovení plánovaného vzhledu konkrétní stavby. Po konzultaci s regionálním 

produktovým manažerem a po získání náhledové fotografie stavby je stanoven vizuální 

náhled plánované realizace.

NÁVRH SKLADBY SYSTÉMŮ
Regionální produktoví manažeři jsou připraveni k individuální konzultaci a doporučení volby 

zateplovacího systému. K dispozici jsou kalkulace doporučených tlouštěk a druhů izolantů           

i celé následné skladby zateplovacích systémů.



48

VÝVOJ ODSTÍNŮ NA ZAKÁZKU
Vývojové a výrobní zařízení umožňuje výrobu barevných odstínů omítek i barev dle 

jakýchkoli podkladů. Rádi vám připravíme výsledný vzorek pro kontrolu výběru finálního 

produktu.

VZORKY VYBRANÝCH ODSTÍNŮ
Po výběru barevných odstínů ze vzorkovnice, připravíme náhledový vzorek reálné omítky 

nebo fasádní barvy tak, aby bylo možné korigovat výběr ještě před finální objednávkou.

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ DOSTUPNÝCH DOTAČNÍCH A FINANČNÍCH 

PROGRAMŮ
Sledujeme aktuální dotační a bankovní programy pro možnost individuálního financování 

realizací. Nabízíme zajištění a následné sjednání finančních programů.



Produktový katalog

MÍCHACÍ CENTRA
Zájemcům o přímé obchodní zastoupení s naší společností, s přímou možností pigmentace 

omítek a barev MAMUT, nabízíme zajištění pigmentovacích a míchacích zařízení. Výsledkem 

je zajištěný nadstandardní servis pro realizace objednávek obchodních partnerů.



Hranice

Centrální objednávková služba

e-mail: objednavky@mamutsro.cz

+420 731 134 128 

+420 739 583 944

Vsetín

Hradec
Králové

Uherské
Hradiště

Centrální míchací centrum, 

hlavní sklady, sídlo společnosti

Slaměníkova 23b, Brno-Maloměřice

Rozdělení regionálního působení
produktových manažerů

+420 736 682 235

+420 736 682 235

+420 739 583 901

+420 736 682 235

+420 739 684 995

+420 725 449 062

+420 604 228 849

míchací centrum MAMUT

+420 736 682 235

+420 736 485 378

+420 739 544 273



Kvalita výrobků a služeb na prvním místě
MAMUT - THERM splňuje požadavky normy ISO 9001, čímž existuje vysoká záruka stálosti kvality výrobků a 
služeb. Současně se společnost podílí na vysoké kvalitě komunikace s odběrateli a podporuje rozvoj 
doplňkových služeb a poradenství pro jednoznačné a správné využití svého nabídkového portfolia.

V rámci dosažení komplexních opatření, disponujeme také certifikací dle normy ISO 45001. Chování 

společnosti dle zásad této normy přináší systematické omezování rizik a nebezpečí, která ohrožují bezpečnost a 

zdraví všech zaměstnanců, snižuje výskyt pracovních úrazů, prokazuje plnění zákonných požadavků a 

požadavků předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vůči státním orgánům. 

MAMUT - THERM splňuje také požadavky normy ISO 14001, která určuje požadavky na chování k životnímu 

prostředí. Získáním certifikátu garantujeme partnerům i státní správě, že výroba zohledňuje hlediska ohrožení 

životního prostředí a výrobky nejsou zhotoveny na úkor okolní přírody.

Produktový katalog

KI OFI VT Á

R N

E O

C



   

 

 



MAMUT - THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 23b, 614 00 Brno 

internet: www.mamutsro.cz, e-mail: info@mamutsro.cz

verze 7/2022


